

# FABERMAN ADVOKAT ApS

Gl Ringstedvej 61  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Kelvin Thelin  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FABERMAN ADVOKAT ApS  
Gl Ringstedvej 61  
4300 Holbæk

CVR-nr: 33151357

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på DKK 1.451.984 og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK 4.227.003.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-48.940	-62.619
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.147.035	2.048.343
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.098.095</b>	<b>1.985.724</b>
Personaleomkostninger .....		-684.587	-737.877
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.413.508</b>	<b>1.247.847</b>
Andre finansielle indtægter .....		51.280	53.980
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.803	-15.401
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.451.985</b>	<b>1.286.426</b>
Skat af årets resultat .....		-314.122	-191.046
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.137.863</b>	<b>1.095.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	550.000
Overført resultat .....		637.863	545.380
<b>I alt .....</b>		<b>1.137.863</b>	<b>1.095.380</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.986.176	3.846.041
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.720	9.720
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.995.896</b>	<b>3.855.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.995.896</b>	<b>3.855.761</b>
Likvide beholdninger .....		572.517	34.633
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>572.517</b>	<b>34.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.568.413</b>	<b>3.890.394</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		1.724.446	1.702.369
Overført resultat .....		1.922.557	1.306.772
Forslag til udbytte .....		500.000	550.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.227.003</b>	<b>3.639.141</b>
Skyldig selskabsskat .....		195.738	85.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.925	72.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.747	92.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>341.410</b>	<b>251.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>341.410</b>	<b>251.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.568.413</b>	<b>3.890.394</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1